香芝市告示第１３７号

児童福祉法第２４条の２８の規定により、下記のとおり指定障害児相談支援事業所に指定し

ました。

令和７年 ６月 ２日

香芝市長 三橋 和史

記

事業者の名称           合同会社 シフト

事業者の主たる事務所の所在地   奈良県香芝市尼寺二丁目５５番地１

事業所の名称           相談支援事業所 笑羽

事業所の所在地          奈良県香芝市尼寺二丁目５５番地１

指定年月日            令和７年 ６月 １日

事業の種類            指定障害児相談支援事業

事業の主たる対象者        特定しない

事業所番号            ２９７１８０００３８